
 

 

Zápis schůzky třídních důvěrníků ze dne 20. 4. 2023 

 

Návrh k odsouhlasení finanční částky na školní potřeby (sešity, …) pro školní rok 2023/2024: 

• I. stupeň – (2.–5. ročník) 500Kč 

• II. stupeň – 600Kč 

Výchovně vzdělávací proces ve školním roce 2022/2023 

• Do 1. třídy pro školní rok 2023/2024 je zapsáno 132 dětí. Od září 2023 se budou otevírat 4 první třídy. 

• Pro budoucí 6. třídy je přidán další volitelný předmět Mediální výchova. 

• V 7. třídách (Anketa v Bakalářích od 24. 4. do 29. 4.2022) – volitelný cizí jazyk – německý jazyk a ruský jazyk, 
francouzský pro školní rok 2023/2024. 

• Přihlášky do třídy s rozšířenou výukou tělesné výchovy – do 3. 5. 2023., přijímací řízení proběhne 24. 5. 2023, 
žáci budou rozděleni do několika skupin. Informace na www.zsben.cz. 

• Projektový den celoškolní CHRÁNÍME SEBE I PŘÍRODU v červnu – termín bude upřesněn. 

• Fotografování tříd 4. a 5.5., fotka 35Kč. 

• Slavnostní vyřazení 9. ročníků v červnu – 29.6.2023 

• oslava 40. výročí otevření školy. (den otevřených dveří, Slavnostní akademie, tisk knihy s žákovskými příběhy – 
projekt – DUKLA PÍŠE PŘÍBĚHY). 

• Duben 2023 – testování SCIO 5.r. žáků předměty matematika a český jazyk a všeobecný přehled. 

• Jednodenní zájezd do Rakouska pro 9. třídy (pro žáky učící se NJ). 

• Projekty hrazené MŠMT a EU: 
o Projektové dny – ŠABLONY 3 
o Doučování – NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY 

  Poděkování za spolupráci na akci BLESKOVÝ SBĚR PAPÍRU, který proběhl v březnu. Další bude v červnu. 

Soutěže a aktivity ve školním roce 2022/2023 (od prosince 2022 do června 2023) 

5. 1. 2023 – Abeceda peněz – projekt pro 4. ročník 
9. 1. 2023 – Hrajeme si na školu  
12. 1. 2023 – Návštěva Městské knihovny Benešov 
19. 1. 2023 – 27. 1. 2023 – Beseda s policií 
23. 1. 2023 – 27. 1. 2023 – Projektový den – Černobyl 
25. 1. 2023 – Okresní kolo MO kategorie Z5 
26. 1. 2023 – ZeO – školní kolo 
27. 1. 2023 – Vystěhování Neveklovska – přednáška 
30. 1. 2023 – NjO – školní kolo 
30. 1. 2023 – Polaris – Planetárium Praha 
1. 2. 2023 – BiO – školní kolo 
2. 2. 2023 – Kamínek – Knihovna Benešov 
6. 2. 2023 – Hrajeme si na školu 
8. 2. 2023 – Bajky – beseda 
9. 2. 2023 – Beseda se spisovatelkou pí Fišarovou 
10. 2. 2023 – Polaris – Planetárium Praha 
10. 2. 2023 – Abeceda peněz 
14. 2. 2023 – Beseda s PČR 
16. 2. 2023 – NjO 
20. 2. 2023 – Karneval ŠD 
22. 2. 2023 – ZeO – okresní kolo 
1. 3. 2023 – Exkurze Terezín 
2. 3. 2023 – Školní kolo recitační soutěže 

13. 3. 2023 – 17. 3. 2023 – Návštěva předškoláků 
v prvních třídách 
17. 3. 2023 – Matematický klokan 
21. 3. 2023 – Národní muzeum Praha – exkurze 
22. 3. 2023 – Projektový den v MUD 
23. 3. 2023 – Okresní kolo recitační soutěže 1. a 2. 
stupeň 
23. 3. 2023 – Mluvíme v bublinách – komiks 
23. 3. 2023 – Anička a Nebešťánek – Planetárium Praha 
23.3.2023 – Abeceda peněz 
24. 3. 2023 – Bavíme se sami 
27. – 31. 3. 2023 – Projektový den – Kostarika, Mexiko 
28. 3. 2023 – 29. 3. 2023 – Bleskový sběr papíru 
29. 3. 2023 – Krajské kolo ZO 
31. 3. 2023 – Etické dílny 
31. 3. 2023 – Noc s Andersenem 
2. 4. 2023 – Eurorebus 
3. 4. 2023 – Souboj čtenářů 
4. 4. 2023 – Zemědělství žije! 
4. 4. 2023 – 5. 4. 2023 – Zápis dětí do prvních tříd 
5. 4. 2023 – Naše Konopiště 
5. 4. 2023 – Exkurze – Sázavský klášter 
5. 4. 2023 – ČjO – okresní kolo 

http://www.zsben.cz/e/skola.htm
http://www.zsben.cz/


 

 
  
11. 4. 2023 – Čsp – beseda 
12. 4. 2023 – Okresní kolo MaO 
12. 4. 2023 – Dopravní hřiště 
13. 4. 2023 – Hrátky a básničky 
17. 4. 2023 – Hrajeme si na školu 

17. 4. 2023 – BiO – okresní kolo kategorie C 
18. 4. 2023 – Krajské kolo přehlídky dětských sólových 
recitátorů IV. Kategorie 
19. 4. 2023 – Krajské kolo přehlídky dětských sólových 
recitátorů III. kategorie 

 

Sportovní akce 
7. 1. 2023 – 14. 1. 2023 – Lyžařský výcvikový kurz 
11. 1. 2023 – ČEPS CUP – krajské kolo – florbal 
25. 1. 2023 – Basketbalový turnaj – 3. – 5. třídy 
1. 2. a 6. 2. 2023 – Halový čtyřboj v atletice: přípravná třída, 1. – 3. třídy 
13. 2. 2023 – 17. 2. 2023 – Kurz běžeckého lyžování  
24. 2. 2023 – Školní kolo vybíjené 
3. 3. 2023 – Malá kopaná 4. – 5. třídy 
14. 3. 2023 – Volejbal – turnaj – chlapci 
15. 3. 2023 – Malá kopaná – školní kolo 
16. 3. 2023 – 17. 3. 2023 – Vybíjená žáků – 4. – 5. tříd 
16. 3. 2023 – Volejbal – turnaj – dívky 
19. 3. 2023 – Florbal 1. stupeň – 10. nejlepší v ČR 
30. 3. 2023 – Plavecko – běžecký pohár – 2. stupeň 
5. 4. 2023 – Plavecko – běžecké závody – 1. a 2. stupeň 
11. 4. 2023 – Minikopaná – okresní kolo 
19. 4. 2023 – McDonald ´s Cup 4. – 5. třídy – oblastní finále 
20. 4. 2023 – McDonald ´s Cup 1. – 3. třídy – oblastní finále 

 
 
Jménem školy Vám všem děkuji za spolupráci ve školním roce 2022/23. Přeji Vám pěknou dovolenou a těšíme se na 
začátek školního roku 2023/24. 
 
PaedDr. Hana Procházková 
 
 
 

 

 

 

.................................................................. 

Ing, Petr Hála, předseda SRPZŠ Benešov, Dukelská 1818, z.s. 

 

http://www.zsben.cz/e/skola.htm

